

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)  
Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No:DTB(3)3463/14

Thiruvananthapuram,  
Dated: 21 .12.2020

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Physical Education Teacher (UPS)**, Thiruvananthapuram District, published on 19.04.2017 (R/L No: 428/2017/SS II, Category No:013/14) is cancelled with effect from 20.06.2020 FN, after completing the extended validity period vide order No.A IV (2) 4182/02/GW Dtd 30.03.2020.

**(By order)**

**AJITH KUMAR.M**  
**DISTRICT OFFICER,**  
**K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,**  
**THIRUVANANTHAPURAM.**

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm@psc.kerala.gov.in](mailto:dotvm@psc.kerala.gov.in)  
Telephone No.0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No:DTB(3)3463/14

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി: 21.12.2020

**വിജ്ഞാപനം**

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഫിസിക്കൽ എജ്യൂക്കേഷൻ ടീച്ചർ (യു.പി.എസ്) (മലയാളം മീഡിയം) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 19.04.2017 ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് (നമ്പർ.428/2017/SSII, കാറ്റഗറി നമ്പർ: 013/14), 30.03.2020 തീയതിയിലെ A IV (2) 4182/02/GW നമ്പർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം നീട്ടി നൽകിയ കാലാവധി 19.06.2020 അർദ്ധരാത്രിയിൽ പൂർത്തീകരിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ, 20.06.2020 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

അജിത് കുമാർ.എം  
ജില്ലാ ഓഫീസർ,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.